
UCHWAŁA Nr XLIII/ 620/2009
Rady Miejskiej Kalisza

     z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████*

Na podstawie art.18a ust.  1 i  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,
co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi  ███████████* stwierdza się, że skarga jest bezzasadna.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Adela Przybył



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XLIII/ 620/2009

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  ███████████*.

Rada  Miejska  Kalisza  powierzyła  Komisji  Rewizyjnej  zbadanie  skargi
 ███████████* na  dyrektora  Zarządu  Dróg  Miejskich  w  Kaliszu.  W tym celu  został
powołany  Zespół  Kontrolny,  który  dokonał  analizy  dokumentacji  zebranej  w  tej  sprawie
w Zarządzie Dróg Miejskich w Kaliszu. 
Po przeanalizowaniu wszystkich dokumentów, stwierdza się co następuje:

Zarzut  zaniechania  czynności  służbowych  przez  pracownika  Biura  Strefy  Parkowania
w Kaliszu jak i braku nadzoru dyrektora nad podległymi pracownikami, uznaje się za bezzasadny,
gdyż  wszystkie  czynności  wykonane  przez  pracowników  Biura  wykonane  zostały  prawidłowo
i terminowo. Pomyłkę w naliczeniu wysokości kwoty do zapłaty skorygowano pisemnie wraz ze
stosownymi przeprosinami.  Nie ma zatem podstaw do stwierdzenia,  że praca jest  niewłaściwie
nadzorowana.  Bezpośredni  natomiast  nadzór  nad  funkcjonowaniem  Biura  Strefy  Parkowania
sprawuje jej kierownik podległy dyrektorowi ZDM. 

Zarzut pomówienia ocenia się jako bezzasadny, choć w kwestii ostatecznego rozstrzygnięcia
właściwy jest tutaj sąd powszechny. 

Nie  stwierdza  się  także  odebrania  Pani   ███████████* konstytucyjnego  prawa
do obrony.  Postępowanie toczyło się zgodnie z przepisami prawa i  procedurami wewnętrznymi
Biura  Strefy  Parkowania.  Stronie  przysługuje  dochodzenie  swoich  praw  przed  sądem
powszechnym. 

Uwaga skarżącej dotycząca niestosowania pouczenia w zakresie trybu odwoławczego na
pismach  również  nie  znajduje  uzasadnienia.  Wszystkie  dokumenty dostarczane  skarżącej  miały
dotąd  wyłącznie  charakter  wezwania  do  złożenia  wyjaśnień  i  ewentualnego  uznania  naliczonej
opłaty oraz odpowiedzi na pisma skarżącej. Nie wystawiono jeszcze żadnej decyzji o wszczęciu
postępowania  egzekucyjnego  w  tej  sprawie.  Dopiero  na  doręczonej  decyzji  o  wszczęciu
postępowania, takie pouczenie powinno się znaleźć. Trudno bowiem przyjąć sytuacje, że podaje się
środki odwoławcze od wezwania do wyjaśnienia sprawy.

W przypadku dalszych zastrzeżeń co do zasadności i wymiaru kary za niewłaściwe użycie
karty parkingowej proponuje się Pani   ███████████* dochodzenia swoich praw przed
sądem powszechnym.

W oparciu o zgromadzoną dokumentację stwierdza się, że skarga jest bezzasadna.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Mirosław Gabrysiak

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o
dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady
Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr XLIII/ 620/2009
	Rady Miejskiej Kalisza

	UZASADNIENIE
	do uchwały Nr XLIII/ 620/2009
	Rady Miejskiej Kalisza


